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Konklusjon 

Vi har revidert årsregnskapetfor Destinasjon Haugesund & Haugalandet AS som består av balanse per 31. 

desember 2022, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og notert i l  årsregnskapet, 

herunder etsammendrag avviktige regnskapsprinsipper. 

Ettervår mening 

• oppfyllerårsregnskapetgjeldende lovkrav, og 

• gir årsregnskapetet rettvisende bilde avselskapetsfinansielle stilling per31. desember2022, og av dets 
resultaterfor regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god 
regnskapsskikk i Norge. 

Grunnlagforkonklusjonen 

Vi hargjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards 
on Auditing {ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under 
Revisors oppgaverogpliktervedrevisjonen avårsregnskapet. Vi er uavhengige avselskapetslik det kreves i lov, 
forskrift og International Code ofEthicsfor Professional Accountants utstedt avthe International Ethics 
Standards Board for Accountants {IESBA-reglene), og vi haroverholdtvåre øvrige etiske forpliktelser i samsvar 
med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis erettervårvurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag 
forvår konklusjon. 

Styrets ogdagligleders ansvarforårsregnskapet 

Styretog daglig leder (ledelsen) eransvarlige f o r å  utarbeide årsregnskapetog forat detgi ret  rettvisende bilde 
i samsvar med regnskapslovens reglerog god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen erogså ansvarlig forslik 
internkontroll som den finner nødvendig f o rå  kunne utarbeide etårsregnskap som ikke inneholdervesentlig 
feilinformasjon, verken som følge av mislighetereller utilsiktede feil. 

Ved utarbeidelsen avårsregnskapet må ledelsen ta standpunkttil selskapets evne til fortsatt drift og opplyse 
om forhold av betydning forfortsattdr i f t .  Forutsetningen om fortsattdriftskal legges til grunn for 
årsregnskapetså lenge det ikke ersannsynlig atvirksomheten vil bli avviklet. 

Revisors oppgaverogpliktervedrevisjonen avårsregnskapet 

Vårt mål e r å  oppnå betryggende sikkerhetforat årsregnskapetsom helhet ikke inneholdervesentlig 
feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som 
inneholdervår konklusjon. Betryggende sikkerheteren høygrad avsikkerhet, men ingen garanti for aten 
revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. 
Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blirvurdertsom 
vesentlig dersom den enkeltvis ellersamlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger 
som brukerne foretar basert på årsregnskapet. 
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Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøvervi profesjoneltskjønn og utviser profesjonell skepsis 
gjennom hele revisjonen. I tillegg: 

• identifisererog vurderervi risikoen forvesentlig feilinformasjon i regnskapet, enten detskyldes misligheter 
eller utilsiktede feil. Vi utformerog gjennomfører revisjonshandlingerforå håndtere slike risikoer, og 
innhenter revisjonsbevis som ertilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag forvår konklusjon. Risikoen 
foratvesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke bliravdekket, er høyere enn for 
feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, 
bevisste utelatelser, uriktige fremstillingerelleroverstyring av internkontroll. 

• opparbeidervi oss en forståelse av den interne kontroll som er relevantfor revisjonen, f o rå  utforme 
revisjonshandlingersom er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke f o rå  gi uttrykkforen mening 
om effektiviteten av selskapets interne kontroll. 

• evaluerervi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimatene og 
tilhørende noteopplysninger utarbeidetav ledelsen er rimelige. 

• konkluderervi på hensiktsmessigheten av ledelsens bruk avfortsattdrift-forutsetningen ved avleggelsen av 
årsregnskapet, basert på innhentede revisjonsbevis, og hvorvidtdetforeliggervesentlig usikkerhet knyttet 
til hendelser ellerforhold som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsattdrift. Dersom vi 
konkluderer med at deteksisterervesentlig usikkerhet, kreves deta tv i  i revisjonsberetningen henleder 
oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er 
tilstrekkelige, a tv i  modifiserervår konklusjon. Våre konklusjonerer basert på revisjonsbevis innhentet inntil 
datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelserellerforhold kan imidlertid medføre atselskapet 
ikke fortsetter driften. 

• evaluerervi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert 
tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapetgir uttrykk for de underliggende transaksjonene og 
hendelsene på en måte som giret rettvisende bilde. 

Vi kommuniserer med styret blantannetom det planlagte omfanget av revisjonen og til hvilken tid 
revisjonsarbeidetskal utføres. Vi utvekslerogså informasjon om forhold av betydning som vi haravdekket i 
løpet av revisjonen, herunder om eventuelle svakheter av betydning i den interne kontrollen. 

Haugesund, 23. mai 2023 
Deloitte AS 
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